

DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 86753735

Data publicarii 06.09.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.146,60 RON - 6.146,60 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)
1 PROSOP H 100m 3str buc 100 18.49 1849.00 351.31 2 HARTIE IG 3 str buc 600 1.76
1056.00 200.64 3 SERVETELE MASA buc 120 3.36 403.20 76.61 4 SERVETELE 2STR C 150
buc 50 5.88 294.00 55.86 5 SAPUN LICHID TORK 5L buc 2 57.00 114.00 21.66 6 SANO DET
PARD 2L buc 15 23.11 346.65 65.86 7 SANO DET VASA 1L buc 10 13.03 130.30 24.76 8
FINISH POWER max 80C buc 3 97.48 292.44 55.56 9 SAPUN TEO 400ml buc 12 7.14 85.68
16.28 10 ASEVI pentru rosturi buc 8 6.39 51.12 9.71 11 ACE CLOR 1L buc 15 7.56 113.40
21.55 12 CIF CREMA CURATAT buc 15 12.84 192.60 36.59 13 LAVETE MICRO 3buc set 5 10.23
51.15 9.72 14 SERV UMEDE 100 BUC buc 60 8.65 519.00 98.61 15 LAVETE VILEDATA 3buc set
6 15.46 92.76 17.62 16 SOL CLATIREVASE FINISH 800ml buc 3 21.68 65.04 12.36 17 MANUSI
LATEX 100 buc 12 31.93 383.16 72.80 18 DETARTRANT NUFAR 1l buc 5 11.34 56.70 10.77 19
SET 5 BURETI buc 10 5.04 50.40 9.58 Subtotal 6146.60 1167.85 Total plata 7314.45 RON